
2022 m. „Erasmus+“ trumpalaikių profesinio mokymo srities mobilumo projektų (KA122-VET) sąrašas

Eil. 

Nr. 
Projekto Nr. Projekto pavadinimas

Organizacijos 

pavadinimas
Adresas OID Projekto santrauka

Skiriama 

dotacija, EUR

1

2022-1-LT01-

KA122-VET-

000074923

Praktinių kompetencijų 

tobulinimas per tarptautinę 

patirtį

Joniškio žemės ūkio 

mokykla

Upytės g. 77, 

LT- 84152 

Joniškis

E10204135

Pagrindinis Joniškio žemės ūkio mokyklos tikslas - plėtoti tarptautinę 

dimensiją profesinio mokymo kokybei gerinti ir jo konkurencingumui 

užtikrinti, siekiant parengti absolventus gyvenimui ir darbui globaliame 

pasaulyje. Šiuo projektu siekiama suteikti praktinių įgūdžių 20 trijų 

specialybių mokinių: žemės ūkio darbuotojams, virėjams, barmenams ir 

padavėjams. Taip pat projekte planuojamas vadovo ir 2 profesijos mokytojų 

darbo stebėjimo vizitas Danijoje, kurio metu siekiama susipažinti su 

profesinio mokymo patirtimi tarptautinei grupei Danijoje, jos privalumais, 

specifika, bei pritaikyti įgytas žinias savo įstaigoje.

65 543,00

2

2022-1-LT01-

KA122-VET-

000077356

Profesinių kompetencijų 

tobulinimas

Zarasų profesinė 

mokykla

Šaltinių g. 46, 

LT-32100 

Dimitriškės

E10276085

Projekte numatyta organizuoti trumpalaikius mokinių mobilumus bei 

personalo darbo stebėjimo vizitus.

Tikslai:

1. Stiprinti praktinius besimokančiųjų įgūdžius tarpkultūrinėje erdvėje;

2. Kelti ugdymo proceso kokybę, pasitelkiant tarptautinių mobilumų patirtį.

Šiuo projektu siekiama įgyvendinti strateginius mokyklos tikslus ir 

savarankiškai dalyvauti tarptautinių projektų veikloje. 

72 763,00

3

2022-1-LT01-

KA122-VET-

000072099

Aš galiu su "Erasmus+"
Švenčionių profesinio 

rengimo centras

Liepų al. 2, 

LT-18121 

Cirkliškio k., 

Švenčionių r.

E10204168

Įgyvendindami projektą „Aš galiu su „Erasmus+“ Švenčionių PRC siekia 

stiprinti mokinių, mokytojų, darbuotojų profesinius ir bendruosius gebėjimus 

(ypač kalbų mokymąsi) ir centro gebėjimą vykdyti kokybiškus mobilumo 

projektus bei megzti kokybišką partnerystę. Šis tikslas atsispindi centro 2020-

2022 m. strateginiame plane. Projekto veiklomis taip pat siekiama mažinti 

tarpkultūrinę, socialinę ir geografinę atskirtį, ugdyti draugiškus aplinkai 

įgūdžius, mokymosi darbo vietoje.

82 344,00

4

2022-1-LT01-

KA122-VET-

000074749

Tikslas - profesinis 

tobulėjimas

Kauno buitinių 

paslaugų ir verslo 

mokykla

V. Krėvės pr. 

84 LT-50385 

Kaunas

E10092478

Projektu ketinama įgyvendinti trumpalaikius profesinio mokymo 

besimokančiųjų mokymosi mobilumus ir darbo stebėjimus 

mokytojams/personalo nariams. 

Tikslai: 

1 ir 2: Didinti floristikos mokinių konkurencingumą, sudarant jiems 

galimybes ir palankias sąlygas įgyti įvairialypės praktikos ir tapti darbo 

rinkoje paklausiais specialistais. Suteikti mokiniams motyvacijos, 

konkurencinio pranašumo, ugdyti jų verslumą; sudaryti sąlygas aktyviau 

vykdyti įvairų bendradarbiavimą.

3: Tobulinti mokyklos bendruomenės narių ir profesijos mokytojų 

kvalifikaciją, motyvaciją, plėtojant naujas technologijas ir inovacijas;

4: Atnaujinti, patobulinti praktines ir teorines mokymo priemones. 

33 653,00



5

2022-1-LT01-

KA122-VET-

000071178

Skaitmenizacija 

pameistrystėje - iššūkis ar 

galimybė mokymosi 

procese?

Visagino 

technologijos ir verslo 

profesinio mokymo 

centras

Festivalio g. 

7, LT-31143 

Visaginas

E10183702

Šio projekto tikslas-didinti Energetikos sektoriaus profesijos mokytojų ir 

strategų,atsakingų už profesinį mokymą,žinias ir kvalifikaciją profesinio 

mokymo organizavimo pameistrystės forma srityje,efektyviau skatinti siekti 

ES finansinės paramos naudojimo pameistrystės modulio įdiegimui,skatinti 

glaudesnį Centro bendradarbiavimą su verslo įmonėmis dėl pameistrytės 

plėtojimo,tobulinti siūlomas mokymo programas,pritaikant jas 

skaitmeninimo procesams (bei Pramonė 4.0 naudojimui) bei pameistrystės 

mokymosi formai,išmokti efektyviau reaguoti į verslo įmonių poreikius bei 

siekti aktyvesnės mokinių integracijos į darbo rinką.

70 738,00

6

2022-1-LT01-

KA122-VET-

000078504

Profesinis tobuėjimas
Skuodo amatų ir 

paslaugų mokykla

Laisvės g. 69, 

LT-98198 

Skuodas

E10120189

Projekto tikslai:

1. Skatinti mokinių kūrybiškumą, polinkį į naujoves ir verslumą.

2 .Ugdyti mokinnių kompetencijas tvarumo ir aplinkosaugos srityse.

3 .Pasisėmus gerosios patirties sąmoningai kurti ir palaikyti palankų socialinį 

emocinį mikroklimatą mokykloje.

4. Vykdant pasiruošimo veiklas tobulinti dalyvių skaitmeninius gebėjimus.

Projekto metu numatomos dvi veiklos - trumpalaikis mokinių vizitas 

praktikai atlikti Italijos įmonėse bei mokyklos darbuotojų darbo stebėjimo 

vizitas Italijos profesinio mokymo įstaigose.

36 639,00

7

2022-1-LT01-

KA122-VET-

000073757

Kompetencijos augina 

esamą ir būsimą 

profesionalą

Raseinių 

technologijos ir verslo 

mokykla

Muziejaus g. 

8, LT-60122  

Raseiniai

E10266981

Projekto tikslai:

1. Suteikti galimybę mažiau galimybių turintiems mokiniams ir mokytojams 

tobulinti esamas ir įgyti naujų kompetencijų stažuotės užsienyje metu;

2. Užtikrinti mobilumo kokybę ir projekto rezultatų sklaidos efektyvumą.

Įgyvendinant projektą bus organizuojami trumpalaikiai mokinių mobilumai 

bei personalo darbo stebėjimo vizitai.

78 963,00


